



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 861 501
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LILLEFJELL INVEST AS
Forretningsadresse: Sørumlia 37
3426 GULLAUG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arnt André Dullum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	10	2 232	2 705
Sum kostnader		2 232	2 705
Driftsresultat		-2 232	-2 705
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	9	119	51
Aksjeutbytte	11	7 610	4 932
Gevinst på salg av verdipapirer	12	2 893	-2 560
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	13	28 789	40 472
Sum finansinntekter		39 411	42 895
Kurtasje	14	683	190
Sum finanskostnader		683	190
Netto finans		38 728	42 705
Ordinært resultat før skattekostnad		36 496	40 000
Fremførbart underskudd	17	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		36 496	40 000
Årsresultat		36 496	40 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		200 901	175 408
Sum investeringer		200 901	175 408
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		35 290	24 287
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		35 290	24 287
Sum omløpsmidler		236 191	199 695
SUM EIENDELER		236 191	199 695
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		36 000	36 000
Annen innskutt egenkapital		200 191	163 695
Sum innskutt egenkapital		236 191	199 695
Sum egenkapital		236 191	199 695
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		236 191	199 695



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 365488

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 861 501
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LILLEFJELL INVEST AS
Forretningsadresse: Sørumlia 37
3426 GULLAUG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arnt André Dullum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.06.2021



Organisasjonsnr: 917 861 501
LILLEFJELL INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	10	2 232	2 705
Sum kostnader		2 232	2 705
Driftsresultat		-2 232	-2 705
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	9	119	51
Aksjeutbytte	11	7 610	4 932
Gevinst på salg av verdipapirer	12	2 893	-2 560
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	13	28 789	40 472
Sum finansinntekter		39 411	42 895
Kurtasje	14	683	190
Sum finanskostnader		683	190
Netto finans		38 728	42 705
Ordinært resultat før skattekostnad		36 496	40 000
Fremførbart underskudd	17	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		36 496	40 000
Årsresultat		36 496	40 000



Organisasjonsnr: 917 861 501
LILLEFJELL INVEST AS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		200 901	175 408
Sum investeringer		200 901	175 408
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		35 290	24 287
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		35 290	24 287
Sum omløpsmidler		236 191	199 695
SUM EIENDELER		236 191	199 695
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		36 000	36 000
Annen innskutt egenkapital		200 191	163 695
Sum innskutt egenkapital		236 191	199 695
Sum egenkapital		236 191	199 695
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		236 191	199 695



Organisasjonsnr: 917 861 501
LILLEFJELL INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Driftsinntekter Inntektsføring skjer når inntektene er opptjent. Klassifisering og vurdering av balanseposter Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige fordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt dersom dette er relevant. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen. Utenlandsk valuta "Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta, som ikke er sikret ved bruk av terminkontrakter, balanseføres til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til drift føres som finanskostnad eller finansinntekter."

Note

5

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	36000.00	1.00	36000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Arnt Andre Dullum	7875.00	21.88%	Ordinære aksjer
Martin Iversen	7875.00	21.87%	Ordinære aksjer
Hanne Riksheim	7875.00	21.87%	Ordinære aksjer
Morten Narvesen	7875.00	21.87%	Ordinære aksjer
Stina Johanne Koren	4500.00	12.50%	Ordinære aksjer
Sum	Sum antall	Sum eierandel	



36000.00 100.00%

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



ÅRSREGNSKAP

2020

LILLEFJELL INVEST AS

Org. nr. 917 861 501



Årsberetning 2020

Lillefjell Invest AS

VIRKSOMHETENS ART

Selskapets virksomhetsområde er å drive investering i noterte aksjer og verdipapirer på Oslo Børs og annen virksomhet beslektet med dette. Formålet er å bygge opp en forvaltning av aksjer med god diversifisering i forhold til marked og risiko. Aksjonærene skal bidra aktivt for å øke kunnskap om aksjemarkedet slik at investeringene gir en avkastning for aksjonærene på sikt. Selskapet holder til i Lier i Buskerud.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det er ingen forhold verken internt i selskapet eller i de markedsmessige forholdene som skulle tilsi at forutsetningen ikke er til stede.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONAL

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av 5 personer.

MILJØRAPPORTERING

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljøet.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet ble opprettet i november 2016 og utviklingen har vært noe svakere enn planlagt i både 2017 og spesielt i 2018. Siden 2019 har utviklingen vært god, og 2020 ble isolert sett et veldig godt år for Lillefjell invest. Styret vil fremover arbeide for å oppnå en positiv utvikling og god diversifisering av portefølje knyttet til marked og risiko.

RESULTATREGNSKAPET

Driftsresultatet for 2020 ble et underskudd på kr 2 232,-. Selskapets ordinære resultat før skatt ble positivt med kr 36 496,-.

BALANSE OG LIKVIDITET

Totalkapitalen var ved utgangen av 2020 kr 236 191. Egenkapitalandelen per 31. desember 2020 var 100 %.

Langsiktig gjeld utgjorde per 31. desember 2020 kr 0.

Likvide midler per 31. desember 2018 utgjorde kr 236 191. Selskapets likviditetssituasjon vurderes som tilfredsstillende.



RISIKOFORHOLD

Styret vurderer selskapets finansielle risiko som tilfredsstillende.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERING

Virksomheten har for 2020 hatt et overskudd på kr 36 496.



Styret foreslår følgende disponering av årets resultat for Lillefjell Invest AS:

Overført fra annen egenkapital	kr.	36 496
Sum disponert	kr.	36 496

Drammen, 28. mai 2021


Arnt Andre Dullum
DocuSigned by:

C8DA0E30630241A.....
Martin Iversen


Morten Narvesen

Stina Koren


Hanne Riksheim



Resultatregnskap 2020

Lillefjell Invest AS

LILLEFJELL INVEST AS

2019	2020	Note
DRIFTSINNEKTER		
kr -	kr -	Omsetning gjennom selskapet
kr -	kr -	Driftsinntekter
kr -	kr -	Andre inntekter
kr -	kr -	Sum driftsinntekter
DRIFTSKOSTNADER		
kr -	kr -	Lønnskostnad
kr -	kr -	Ordinære avskrivninger driftsmidler
kr 2 705	kr 2 232	Andre driftskostnader 10
kr 2 705	kr 2 232	Sum driftskostnader
kr -2 705	kr -2 232	Driftsresultat
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
kr 4 932	kr 7 610	Aksjeutbytte 11
kr -	kr -	Inntekt på investering i datterselskap
kr 51	kr 119	Renteinntekter 9
kr -	kr -	Renteinntekter konsern
kr -2 560	kr 2 893	Gevinst / tap verdipapirer 12
kr -	kr -	Agio/(disagio)
kr -	kr -	Rentekostnader
kr 40 472	kr 28 789	Verdiendring finansielle investeringer 13
kr -	kr -	Rentekostnader konsern
kr -190	kr -683	Andre finanskostnader 14
kr 42 704	kr 38 728	Netto finansposter
kr 39 999	kr 36 496	Ordinært resultat før skattekostnader 4
Skattekostnad ordinært resultat		
kr 39 999	kr 36 496	Årsresultat
	kr -36 496	Fremførbart underskudd 17
	kr 0	Skattepliktig resultat
OVERFØRINGER		
kr 39 999	kr 36 496	Overføring fra / (til) annen egenkapital 4,6



Balanse 2020

Lillefjell Invest AS

Eiendeler:

LILLEFJELL INVEST AS

2019	2020	EIENDELER	Note
		ANLEGGSMIDLER	
		Varige Driftsmidler	
kr	-	kr	- Tomter og bygninger
kr	-	kr	- Driftsløsøre, inventar, etc.
kr	-	kr	- Sum varige driftsmidler
		Finansielle anleggsmidler	
kr	-	kr	- Andre fordringer
kr	-	kr	- Investering i datterselskaper
kr	-	kr	- Investeringer i tilknyttede selskap
kr	-	kr	- Investering i aksjer, andeler, etc.
kr	-	kr	- Sum finansielle anleggsmidler
kr	-	kr	- SUM ANLEGGSMIDLER
		OMLØPSMIDLER	
		Fordringer	
kr	-	kr	- Kundefordringer
kr	-	kr	- Fordringer på konsernselskap (kunder)
kr	-	kr	- Andre fordringer
kr	-	kr	- Kortsiktig fordring konsernselskap
kr	-	kr	- Sum fordringer
		Investeringer	
kr	175 408	kr	200 901 Markedsbaserte aksjer og obligasjoner
kr	175 408	kr	200 901 Sum investeringer
kr	24 287	kr	35 290 Bankinnskudd, kontanter, o.l.
kr	199 695	kr	236 191 SUM OMLØPSMIDLER
kr	199 695	kr	236 191 SUM EIENDELER



Gjeld og Egenkapital:

LILLEFJEL INVEST AS

2019	2020	GJELD OG EGENKAPITAL		Note	
EGENKAPITAL					
kr	36 000	kr	36 000	Innskutt aksjekapital	5,6
				Opptjent egenkapital	
kr	163 695	kr	200 191	Annen egenkapital	6
kr	199 695	kr	236 191	SUM EGENKAPITAL	6
GJELD					
Avsetning for forpliktelser					
kr	-	kr	-	Utsatt skatt	
kr	-	kr	-	Sum avsetning for forpliktelser	
Kortsiktig gjeld					
kr	-	kr	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	
kr	-	kr	-	Leverandørgjeld	
kr	-	kr	-	Skyldige offentlige avgifter	
kr	-	kr	-	Betalbar skatt	
kr	-	kr	-	Annen kortsiktig gjeld	
kr	-	kr	-	Sum kortsiktig gjeld	
kr	-	kr	-	SUM GJELD	
kr	199 695	kr	236 191	SUM GJELD OG EGENKAPITAL	



Noter 2020

Lillefjell Invest AS

Noter Lillefjell Invest AS

Noter 2020

NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring skjer når inntektene er opptjent.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige fordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt dersom dette er relevant.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta, som ikke er sikret ved bruk av terminkontrakter, balanseføres til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til drift føres som finanskostnad eller finansinntekter.



NOTE 2 - LØNNSKOSTNADER

Lønnskostnader	2020	2019
Lønn	-	-
Arbeidsgiveravgift	-	-
Pensjonskostnader inkl arbeidsgiveravgift	-	-
Andre ytelser	-	-
Sum	-	-

Årsverk	-	-
Antall sykedager	-	-

Ytelser til ledende personer og styret

Det er ikke utbetalt lønn, honorar eller andre godtgjørelser til styret.

Daglig leder:	2020	2019
Lønn	-	-
Annen godtgjørelse	-	-
Sum	-	-

Utbetaling til styret	-	-
-----------------------	---	---

Det foreligger ingen forpliktelser overfor daglig leder eller styrets leder til å gi særskilt vederlag ved opphør av ansettelsesforholdet.

Ut over dette foreligger det ingen avtaler om bonus, overskuddsdeling, opsjoner eller lignende for daglig leder eller styrets leder

Det er ikke gitt lånsikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Selskapet har kostnadsført følgende godtgjørelser til revisor:	2020	2019
Lovpålagt revisjon	-	-
Andre attestasjonstjenester	-	-
Skatterådgivning	-	-
Andre tjenester utenfor revisjon	-	-
Sum	-	-

Pensjoner

Ingen pensjonsforpliktelser

NOTE 3 - MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN / ANNEN GJELD

Gjeld - Konserntern	2020	2019
Langsiktig gjeld innen konsernet	-	-
Skyldig konsernbidrag	-	-
Leverandørgjeld	-	-
Øvrig gjeld	-	-
Sum gjeld til selskap i samme konsern	-	-

Fordringer - Konserntern	2020	2019
Kundefordringer	-	-
Mottatt konsernbidrag	-	-
Sum fordringer på selskap i samme konsern	-	-

Gjeld - Ekstern	2020	2019
Øvrig gjeld	-	-
Skyldig lønn og arbeidsgiveravgift	-	-
Sum ekstern gjeld	-	-

NOTE 4 - SKATT

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2020	2019
Resultat før skattekostnad	36 496	39 999
Permanente forskjeller	-	-
Grunnlag for årets skattekostnad	36 496	39 999

NOTE 5 - AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON

Aksjekapitalen i Lillefjell Invest AS på kr. 36 000,- består av 36 000 aksjer à kr. 1,-. Alle aksjer har like rettigheter.

Selskapets aksjonærer pr. 31.12.2020	Antall	Eierandel	Stemmeandel	Verdi av aksjer per 31.12.20
Arnt Andre Dullum	7 875	21,9 %	21,9 %	51 667
Martin Iversen	7 875	21,9 %	21,9 %	51 667
Silva Johanne Koren	4 500	12,5 %	12,5 %	29 524
Hanne Riksheim	7 875	21,9 %	21,9 %	51 667
Morian Narvesen	7 875	21,9 %	21,9 %	51 667
TOTALT	36 000	100,0 %	100,0 %	236 191



NOTE 6 - EGENKAPITAL

	Akejekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 31.12.2019	36 000	163 695	199 695
Årets resultat etter skatt	-	36 496	36 496
Egenkapital 31.12.2020	36 000	200 191	236 191

NOTE 7 - OFFENTLIGE AVGIFTER

	2020	2019
Arbeidsgiveravgift	-	-
Forskuddstrek	-	-
Merverdiavgift	-	-
Sum offentlige avgifter	-	-

NOTE 8 - GARANTI/FORPLIKTELSE

Ingen garantiforpliktelse

NOTE 9 - SPESIFIKASJON AV FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

	2020	2019
Finansinntekter		
Valutagevinst	-	-
Mottatt konsernbidrag	-	-
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	-	-
Renteinntekt på lån til ansatte	-	-
Annen finansinntekt	118,53	51,17
Sum finansinntekter	118,53	51,17
Finanskostnader		
Valutatap	-	-
Rentekostnad til foretak i samme konsern	-	-
Rentekostnad, ikke fradragsberettiget	-	-
Annen rentekostnad	-	-
Annen finanskostnad	-	-
Sum finanskostnader	-	-

Gjort en justering på NDK 95 (se kommentar)

NOTE 10 - SPESIFIKASJON AV DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

	Jan	Feb	Mar	Apr	Mai	Jun	Juli	Aug	Sep	Okt	Nov	Des	TOT
Driftsinntekter	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr
Andre driftsinntekter	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr
Sum driftsinntekter	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr
Driftskostnader	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr
Andre driftskostnader	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr
Sum driftskostnader	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr

NOTE 11 - AKSJEUITYTTE

Utblytte 01.01.20 - 31.12.20

Namn	Utblytte per aksje	Anv. aksjer	Utblytningssum	Dato
HEXAGON COMPOSITES ASA	0,00	300,00	1 220,50	31.12.20
Avance Solutions ASA	0,00	500,00	218,05	01.12.20
BVL PLC LIMITED	0,00	530,00	458,71	11.12.20
BVL PLC LIMITED	0,00	133	504,55	11.09.20
BVL PLC LIMITED	0,00	132	530,00	10.09.20
HEXAGON	0,00	120	530,00	09.09.20
AVANCE GAS HOLDING LTD	0,00	287	710,00	24.03.20
GOLDEN OCEAN GROUP LIMITED	0,00	640	430,00	19.03.20
BVL PLC LIMITED	0,00	320	530,00	13.03.20
SUM			7 010,81	

NOTE 12 - GEVINST / TAP VERDIPAPIRER

Realiserte investeringer 01.01.20 - 31.12.20

Namn	Østn. kjøpskurs	Ant.	Kostpris	Østn. salgskurs	Salgssum	%	Real.	Karakt.	Totalt	Ders	Ticker
NORVEGIAN AIR SHUTTLE	37	830	29 600	5,03	4 165,00	-83,30%	-25 435,00	-85,00	-25 255	05E	NAS
XOL TR	0	111	-	3,95	436,40	40,60%	436,40	-50,00	488	05E	XOL
KED	40	500	20 000	84,64	42 300,00	112,00%	22 300,00	-85,00	22 400	05E	KED
DNS	103,45	210	21 725	103,82	35 000,00	44,75%	13 275,00	-174,00	10 710	05E	DNS
Markedsverdi 31.12.19									55 050,00		
Salgssum 2020									57 343,40		
SUM			42 890,00		76 489,40	78%	33 598,40	kr -319,00	2 893,40		

NOTE 13 - VERDENDRING FINANSIELLE INVESTERINGER

Namn	Østn. kjøpskurs	Ant.	Kostpris	Kurs per 31.12.19	Markedsverdi per 31.12.19	Tilv.	Markedsverdi per 31.12.20	Verdendring if regnskap 2020	Markedsverdi per 31.12.20	Verdendring if regnskap 2020	Markedsverdi per 31.12.20	Verdendring if regnskap 2020
AVANCE MING	kr	657	2 550	19,89	13 053	AVANCE	kr	1 567,00	kr	1 036,00	kr	2 550,00
Avance Gas Holding Ltd	kr	29 500	710	23,75	699,38	AVANCE	kr	1 715,50	kr	1 016,12	kr	2 715,50
BVL PLC LIMITED	kr	31 300	1 530	48,88	15 297,24	BVL PLC	kr	13 527,00	kr	-1 770,24	kr	13 527,00
IFAS	kr	40 000	500	12,50	500,00	KED	kr	19 000,00	kr	18 500,00	kr	19 000,00
Konkord Bank	kr	10 000	1 000	30,00	300,00	KOMP	kr	30 000,00	kr	-27 000,00	kr	30 000,00
INSTRUMASK	kr	24 000	600	18,00	10 800,00	TRON	kr	5 000,00	kr	-5 800,00	kr	5 000,00
AFBRATEC (KJ) HEDR	kr	2,1	6 000	2 857,14	6 000,00	HEDR	kr	11 000,00	kr	5 000,00	kr	11 000,00
XOL ASA	kr	81 500	210	20,24	1 649,64	XOL	kr	6 350,00	kr	4 700,36	kr	6 350,00
SUM				Kurs per 31.12.19	Markedsverdi per 31.12.19		Kurs per 31.12.20	Markedsverdi per 31.12.20		Verdendring if regnskap 2020		Verdendring if regnskap 2020
REGULON AS	kr	0,35	30 000	28 770	82 305	REG	kr	17 700,00	kr	-14 605,00	kr	17 700,00
GOLDEN OCEAN GROUP LIMITED	kr	60 000	430	7,17	4 300,00	GOGL	kr	12 700,00	kr	8 400,00	kr	12 700,00
SUM				Kurs per 31.12.19	Markedsverdi per 31.12.19		Kurs per 31.12.20	Markedsverdi per 31.12.20		Verdendring if regnskap 2020		Verdendring if regnskap 2020
NORVEGIAN AIR SHUTTLE	kr	37,00	kr	800,00	kr	29 800	kr	37,75	kr	30 200	kr	800,00
SUM				Kurs per 31.12.20	Markedsverdi per 31.12.20							
HEXAGON COMPOSITES	kr	300,00	kr	14 712	kr	4 480	kr	14 712	kr	14 712	kr	14 712
HEXAGON NORVIS	kr	150,00	kr	2 160	kr	2 160	kr	2 160	kr	2 160	kr	2 160
UCW	kr	450,00	kr	26 322	kr	45 974	kr	45 974	kr	45 974	kr	45 974
SUM				kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr	kr



NOTE 14 - ANDRE FINANSKOSTNADER

Navn	Volum	K/S		Oppsettning
DNB	210	K	109,00	22 985,00
XXL TR	-111	S	4,400	- 438,40
NORWEGIAN AIR SHUT	-800	S	5,550	- 4 345,00
KID	-500	S	84,80	- 42 305,00
VOW	450	K	34,05	15 418,96
HEXAGON COMPOSITES	300	K	49,24	14 887,00
DNB	-210	S	60,00	- 33 521,00
TELENOB	150	K	144,40	21 739,00

SUM

Note 15 - Bankinnskudd

Årsoppgave DNB		Startsum	Saldo 01.01.2018	Saldo 31.12.18
Partner bedriftskonto	1503.80.94448	kr	20 416,37	kr 19 038,04
Altsjehandelskonto	1578.08.98159	kr	28 207,00	kr 15 201,45
VPS-konto	05701.00.30849	kr	188 583,70	kr 125 496,50
SUM		kr 248 000,00	kr 235 207,67	kr - kr 159 735,99

Note 16 - Gjeld til kreditinstitusjoner

2019
kr -

Note 17 - Fremførbart underskudd

	Underskudd	Overskudd	Akkumulert
Årsresultat 2016	kr -5 516,7		-kr 5 516,7
Årsresultat 2017	kr -7 316		-kr 12 832,9
Årsresultat 2018	kr -75 472		-kr 88 304,6
Årsresultat 2019		kr 39 399	-kr 48 305,3
Årsresultat 2020		kr 36 496	-kr 11 808,9
Årsresultat 2021			
	kr -88 304,6	kr 76 495,6	



NOTE 2 - LØNSKOSTNADER

Lønnskostnader	2020	2019
Lønn	-	-
Arbeidsgiveravgift	-	-
Pensjonskostnader inkl arbeidsgiveravgift	-	-
Andre ytelser	-	-
Sum	-	-

Årsverk	-	-
Antall sykedager	-	-

Ytelser til ledende personer og styret

Det er ikke utbetalt lønn, honorar eller andre godtgjørelser til styret.

Daglig leder:	2020	2019
Lønn	-	-
Annen godtgjørelse	-	-
Sum	-	-

Utbetaling til styret	2020	2019
	-	-

Det foreligger ingen forpliktelser overfor daglig leder eller styrets leder til å gi særskilt vederlag ved opphør av ansettelsesforholdet. Ut over dette foreligger det ingen avtaler om bonus, overskuddsdeling, opsjoner eller lignende for daglig leder eller styrets leder. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Selskapet har kostnadsført følgende godtgjørelser til revisor:	2020	2019
Lovpålagt revisjon	-	-
Andre attestasjonstjenester	-	-
Skatterådgivning	-	-
Andre tjenester utenfor revisjon	-	-
Sum	-	-

Pensjoner
Ingen pensjonsforpliktelser

NOTE 3 - MELLOM/VERENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN / ANNEN GJELD

Gjeld - Konsernintern	2020	2019
Langsiktig gjeld innen konsernet	-	-
Skyldig konsernbidrag	-	-
Leverandørgjeld	-	-
Øvrig gjeld	-	-
Sum gjeld til selskap i samme konsern	-	-

Fordringer - Konsernintern	2020	2019
Kundefordringer	-	-
Mottatt konsernbidrag	-	-
Sum fordringer på selskap i samme konsern	-	-

Gjeld - Ekstern	2020	2019
Øvrig gjeld	-	-
Skyldig lønn og arbeidsgiveravgift	-	-
Sum ekstern gjeld	-	-

NOTE 4 - SKATT

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2020	2019
Resultat før skattekostnad	36 496	39 999
Permanente forskjeller	-	-
Grunnlag for årets skattekostnad	36 496	39 999



NOTE 5 - AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON

Aksjekapitalen i Lilletjøll Invest AS på kr. 36 000,- består av 36 000 aksjer à kr. 1,-
Alle aksjer har like rettigheter.

Selskapets aksjonærer pr. 31.12.2020	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Amt Andre Dullum	7 875	21,9 %	21,9 %
Martin Iversen	7 875	21,9 %	21,9 %
Sina Johanne Koren	4 500	12,5 %	12,5 %
Hanne Riksheim	7 875	21,9 %	21,9 %
Morten Narvesen	7 875	21,9 %	21,9 %
TOTALT	36 000	100,0 %	100,0 %

NOTE 6 - EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 31.12.2019	36 000	163 695	199 695
Årets resultat etter skatt		36 496	36 496
Egenkapital 31.12.2020	36 000	200 191	236 191

NOTE 7 - OFFENTLIGE AVGIFTER

	2020	2019
Arbeidsgiveravgift	-	-
Forskuddstrekk	-	-
Merverdiavgift	-	-
Sum offentlige avgifter	-	-

NOTE 8 - GARANTI/FORPLIKTELSE

Ingen garantiforpliktelse

NOTE 9 - SPESIFIKASJON AV FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

2020	2019
------	------



LILLEFJEL INVEST AS

2019		2020		
				DRIFTSINNEKTER
kr	-	kr	-	Omsetning gjennom selskapet
kr	-	kr	-	Driftsinntekter
kr	-	kr	-	Andre inntekter
kr	-	kr	-	Sum driftsinntekter
				DRIFTSKOSTNADER
kr	-	kr	-	Lønnskostnad
kr	-	kr	-	Ordinære avskrivninger driftsmidler
kr	2 705	kr	2 232	Andre driftskostnader
kr	2 705	kr	2 232	Sum driftskostnader
kr	-2 705	kr	-2 232	Driftsresultat
				FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER
kr	4 932	kr	7 610	Aksjeutbytte
kr	-	kr	-	Inntekt på investering i datterselskap
kr	51	kr	119	Renteinntekter
kr	-	kr	-	Renteinntekter konsern
kr	-2 560	kr	2 893	Gevinst / tap verdipapirer
kr	-	kr	-	Agio/(disagio)
kr	-	kr	-	Rentekostnader
kr	40 472	kr	28 789	Verdiendring finansielle investeringer
kr	-	kr	-	Rentekostnader konsern
kr	-190	kr	-683	Andre finanskostnader
kr	42 704	kr	38 728	Netto finansposter
kr	39 999	kr	36 496	Ordinært resultat før skattekostnader
				Skattekostnad ordinært resultat
kr	39 999	kr	36 496	Årsresultat
				kr -36 496 Fremførbart underskudd
				kr 0 Skattepliktig resultat
				OVERFØRINGER
kr	39 999	kr	36 496	Overføring fra / (til) annen egenkapital



Note

10

11

9

12

13

14

4

17

4,6



LILLEFJEL INVEST AS

2019	2020	EIENDELER
ANLEGGSMIDLER		
Varige Driftsmidler		
kr -	kr -	- Tomter og bygninger
kr -	kr -	- Driftsløsøre, inventar, etc.
kr -	kr -	- Sum varige driftsmidler
Finansielle anleggsmidler		
kr -	kr -	- Andre fordringer
kr -	kr -	- Investering i datterselskaper
kr -	kr -	- Investeringer i tilknyttede selskap
kr -	kr -	- Investering i aksjer, andeler, etc.
kr -	kr -	- Sum finansielle anleggsmidler
kr -	kr -	- SUM ANLEGGSMIDLER
OMLØPSMIDLER		
Fordringer		
kr -	kr -	- Kundefordringer
kr -	kr -	- Fordringer på konsernselskap (kunder)
kr -	kr -	- Andre fordringer
kr -	kr -	- Kortsiktig fordring konsernselskap
kr -	kr -	- Sum fordringer
Investeringer		
kr 175 408	kr 200 901	Markedsbaserte aksjer og obligasjoner
kr 175 408	kr 200 901	Sum investeringer
kr 24 287	kr 35 290	Bankinnskudd, kontanter, o.l.
kr 199 695	kr 236 191	SUM OMLØPSMIDLER
kr 199 695	kr 236 191	SUM EIENDELER



GJELD OG EGENKAPITAL	Note
EGENKAPITAL	
Innskutt aksjekapital	5,6
Opptjent egenkapital	
Annen egenkapital	6
SUM EGENKAPITAL	6
GJELD	
Avsetning for forpliktelse	
Utsatt skatt	
Sum avsetning for forpliktelse	
Kortsiktig gjeld	
Gjeld til kredittinstitusjoner	
Leverandørgjeld	
Skyldige offentlige avgifter	
Betalbar skatt	
Annen kortsiktig gjeld	
Sum kortsiktig gjeld	
SUM GJELD	
SUM GJELD OG EGENKAPITAL	



Investeringer per 31.12.20

DNB Markets - Aksjehandel

Navn	Gjsn. kjøpskurs	Ant.
HEXAGON COMPOSITES	kr 49,24	300
HEXAGON PURUS		45
ARRIBATEC	kr 42,19	500
AVOCET MINING	kr 8,57	2 350
Avance Gas Holding Ltd.	kr 28,50	710
BW LPG LIMITED	kr 37,90	530
TARGOVAX ASA	kr 24,00	830
XXL ASA	kr 84,50	240
REC SILICON ASA	kr 9,59	3 000
GOLDEN OCEAN GROUP LIMITED	kr 69,00	430
TELENOR	kr 144,40	150
VOW	kr 34,05	450
SUM		

Investeringer per 31.12.19

DNB Markets - Aksjehandel

Navn	Gjsn. kjøpskurs	Ant.
AVOCET MINING	kr 8,57	2 350
Avance Gas Holding Ltd.	kr 28,50	710
BW LPG LIMITED	kr 37,90	530
KID AS	kr 40,00	500
NORWEGIAN AIR SHUTTLE	kr 37,00	800
TARGOVAX ASA	kr 24,00	830
HIDDEN	kr 42,19	500
XXL ASA	kr 84,50	240
REC SILICON ASA	kr 9,59	3 000
GOLDEN OCEAN GROUP LIMITED	kr 69,00	430
SUM		

Realiserte investeringer 01.01.20 - 31.12.20

Navn	Gjsn. kjøpskurs	Ant.
NORWEGIAN AIR SHUTTLE	kr 37,00	800
XXL TR	kr -	111
KID	kr 40,00	500
DNB	kr 109,45	210



SUM

Utbytte 01.01.20 - 31.12.20

Navn	Utbytte per aksje	Ant. aksjer
HEXAGON COMPOSITES ASA	4,10	300,00
Arribatec Solutions ASA	0,56	500,00
BW LPG LIMITED	1,32	530,00
BW LPG LIMITED	1,33	530,00
BW LPG LIMITED	1,92	530,00
KID ASA	1,20	500,00
AVANCE GAS HOLDING LTD	2,87	710,00
GOLDEN OCEAN GROUP LIMITED	0,46	430,00
BW LPG LIMITED	3,90	530,00

SUM

<u>Security</u>	<u>Payment date</u>	<u>Ex Date</u>	<u>Price per share in NOK</u>
HEXAGON COMPOSITES ASA	14.12.2020	07.12.2020	4,095
Arribatec Solutions ASA	01.12.2020	24.11.2020	0,5561
BW LPG LIMITED	11.12.2020	18.11.2020	1,32021
BW LPG LIMITED	11.09.2020	01.09.2020	1,32934
BW LPG LIMITED	12.06.2020	02.06.2020	1,92446
KID ASA	09.06.2020	28.05.2020	1,2
AVANCE GAS HOLDING LTD	26.03.2020	11.03.2020	2,874
GOLDEN OCEAN GROUP LIMITED	19.03.2020	05.03.2020	0,46347
BW LPG LIMITED	13.03.2020	04.03.2020	3,90205



	Kostpris	Kurs per 31.12	Markedsverdi per 31.12	%	Ureal.	Kurtasje
kr	14 772	kr 54,70	kr 16 410,0	11,09 %	kr 1 638	kr -95
kr	-	kr 49,90	kr 2 245,5	#DIV/0!	kr 2 246	
kr	21 096	kr 1,99	kr 995,0	-95,28 %	kr -20 101	kr -95
kr	20 149	kr 1,56	kr 3 654,3	-81,86 %	kr -16 495	kr -95
kr	20 235	kr 41,12	kr 29 195,2	44,28 %	kr 8 960	kr -95
kr	20 087	kr 59,00	kr 31 270,0	55,67 %	kr 11 183	kr -95
kr	19 920	kr 9,68	kr 8 034,4	-59,67 %	kr -11 886	kr -95
kr	20 280	kr 19,31	kr 4 634,4	-77,15 %	kr -15 646	kr -95
kr	28 770	kr 16,10	kr 48 300,0	67,88 %	kr 19 530	kr -95
kr	29 670	kr 40,00	kr 17 200,0	-42,03 %	kr -12 470	kr -95
kr	21 660	kr 145,90	kr 21 885,0	1,04 %	kr 225	kr -79
kr	15 323	kr 37,95	kr 17 077,5	11,45 %	kr 1 755	kr -95
kr	231 961		kr 200 901,3	-13,39 %	kr -31 060	kr -1 029

	Kostpris	Kurs per 31.12	Markedsverdi per 31.12	%	Ureal.	Kurtasje
kr	20 149	kr 1,56	kr 3 654	-81,86 %	kr -16 495	kr -95
kr	20 235	kr 50,00	kr 35 500	75,44 %	kr 15 265	kr -95
kr	20 087	kr 73,85	kr 39 141	94,85 %	kr 19 054	kr -95
kr	20 000	kr 49,70	kr 24 850	24,25 %	kr 4 850	kr -95
kr	29 600	kr 37,75	kr 30 200	2,03 %	kr 600	kr -95
kr	19 920	kr 8,76	kr 7 271	-63,50 %	kr -12 649	kr -95
kr	21 096	kr 1,66	kr 830	-96,07 %	kr -20 266	kr -95
kr	20 280	kr 16,75	kr 4 020	-80,18 %	kr -16 260	kr -95
kr	28 770	kr 2,68	kr 8 034	-72,08 %	kr -20 736	kr -95
kr	29 670	kr 50,95	kr 21 909	-26,16 %	kr -7 762	kr -95
kr	229 807		kr 175 408	-23,67 %	kr -54 399	kr -950

	Kostpris	Gjsn. salgskurs	Salgspris	%	Real.	Kurtasje
kr	29 600	5,43	4 345,00	-85,32 %	-25255,00	-95,00
kr	-	3,95	438,40		438,40	-50,00
kr	20 000	84,61	42 305,00	211,53 %	22305,00	-95,00
kr	22 985	159,62	33 521,00	145,84 %	10536,50	-174,00



kr	72 585	kr	254	kr	80 609	kr	3	kr	8 025	kr	-414
----	--------	----	-----	----	--------	----	---	----	-------	----	------

Utbyttebeløp	Dato
1 228,50	14.12.2020
278,05	01.12.2020
699,71	11.12.2020
704,55	11.09.2020
1 019,96	12.06.2020
600,00	09.06.2020
2 040,54	26.03.2020
199,29	19.03.2020
2 068,09	13.03.2020

kr	8 838,69
----	----------

<u>Holding</u>	<u>Total amount</u>	<u>Dividend type</u>
300	1 228,50	Dividend Option in other stock
500	278,05	Repayment of paid up share capital
530	699,71	Dividend
530	704,55	Dividend
530	1 019,96	Dividend
500	600	Dividend
710	2 040,54	Dividend
430	199,29	Dividend
530	2 068,08	Dividend



	Totalt	Børs	Ticker
kr	1 543	OSE	HEX
kr	2 246	OSE	HPUR
kr	-20 196	OSE	ARR
kr	-16 590	OSE	AVM
kr	8 865	OSE	AVANCE
kr	11 088	OSE	BWLPG
kr	-11 981	OSE	TRVX
kr	-15 741	OSE	XXL
kr	19 435	OSE	REC
kr	-12 565	OSE	GOGL
kr	146	OSE	TEL
kr	1 660	OSE	VOW
kr	-17 488		

NY!
NY!
Formerly Hiddn Solutions

NY!
NY!

	Totalt	Børs	Ticker
kr	-16 590	OSE	AVM
kr	15 170	OSE	AVANCE
kr	18 959	OSE	BWLPG
kr	4 755	OSE	KID
kr	505	OSE	NAS NY
kr	-12 744	OSE	TRVX
kr	-20 361	OSE	HIDDN
kr	-16 355	OSE	XXL
kr	-20 831	OSE	REC
kr	-7 857	OSE	GOGL
kr	-55 349		

Ligningsverdi per 31.12.2020

	kr	-
	kr	-
kr	-	kr -

	Totalt	Børs	Ticker
		OSE	NAS
		OSE	XXL
		OSE	KID
		OSE	DNB



Noter Lillefjell Invest AS

NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små

Driftsinntekter

Inntektsføring skjer når inntektene er opptjent.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på et

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringer. Fordringer er uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endringene på dette er relevant.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og balanseføres er oppført netto i balansen.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta, som ikke er sikret ved bruk av terminkontrakter, regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til drift føres som finanskostnader



Noter 2020

foretak.

er tilknyttet varekretsløpet
tilbakebetales i løpet av
idler vurderes til laveste av
bleringstidspunktet.

r avsetning til forventet tap.
I tillegg gjøres det for øvrige

ng i utsatt skatt dersom

erseres i samme periode
ikke er utlignet og
; skattefordel som kan

balanseføres til kursen ved
ller finansinntekter.